別記様式第２号（第６条関係）

映像資料利用報告書

    年  月  日

 宮崎県人権啓発センター長 殿

番号 題名 各視聴者数

 －  －

 －  －

 －  －

使用中の状態 ☐ 異常あり（異常の状態：              ）☐異常なし

視聴後の感想

 上記のとおり報告します。

     年  月  日
                                 氏名（団体名）

                                 住所

                                 電話番号

                               （法人・団体等の場合）
                                代表者名

                                 担当者名

                                 電話番号                 （内線        ）